או לו עצמו מאחר שהמשיב איים כי יפגע בעצמו.

בנסיבות אלה, מקבל אני הערר והמשיב יישאר במעצר עד יום 09.06.15 שעה 13:00. עד מועד זה תושלמנה פעולות
החקירה וב"כ העוררת ימציא בפני בית המשפט קמא תעודה רפואית בעניין מצבו הנפשי של המשיב.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ה,
07/06/2015 במעמד הנוכחים.

יורם צלקובניק , שופט